Praça da Bandeira, S/N – Centro – CEP: 64.800 – 000 Floriano –PI CNPJ: 10.638.702/0001-59  

www.floriano.pi.gov.br Telefone (89)3515-1130/1134 

ANEXO IV 

O valor estimado a ser pago para o cargo de Profissional Psicólogo, Assistênte Social e 
Coordenador será de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) Assistênte Social e Coordenador será 
de R$ 100,00 ( cem reais)  por plantão, autorizado pela Secretaria Municipal de Ddesenvolvimento 
e Assistência Social, conforme a demanda do serviço 

DEMANDAS TOTAIS: 

CARGO 

CARGA 

HORÁRIA